

Årsredovisning

Robert van der Zwan AB

559187-0315

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Van Der Zwan
2023-05-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom musik och it. Liveframträdanden, musikinspelningar, musikundervisning, it-konsult och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1812-1912
Nettoomsättning	816	478	191	681
Resultat efter finansiella poster	169	466	-125	123
Soliditet %	80	67	19	46

Nettoomsättningen har ökat då bolaget haft fler spelningar i och med att restriktionerna i samband med Corona har släppts.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-22 633	314 994	342 361
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		314 994	-314 994	0
- Årets resultat			100 526	100 526
- Belopp vid årets utgång	50 000	292 360	100 526	442 886

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 360
Årets resultat	100 526
Summa	392 886

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	392 886
Summa	392 886

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	816 272	477 507
Övriga rörelseintäkter	255 000	410 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 071 272	887 914
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-187 993	-121 100
Personalkostnader	-714 038	-300 868
Summa rörelsekostnader	-902 031	-421 968
Rörelseresultat	169 241	465 946
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	-99
Summa finansiella poster	-92	-99
Resultat efter finansiella poster	169 149	465 847
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-42 400	-93 200
Summa bokslutsdispositioner	-42 400	-93 200
Resultat före skatt	126 749	372 647
Skatter		
Skatt på årets resultat	-26 223	-57 653
Årets resultat	100 526	314 994

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	49 800	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		49 800	0
Summa anläggningstillgångar		49 800	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		155 250	98 725
Övriga fordringar		34 043	6 442
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		189 293	105 167
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		449 976	515 596
<i>Summa kassa och bank</i>		449 976	515 596
Summa omsättningstillgångar		639 269	620 763
SUMMA TILLGÅNGAR		689 069	620 763

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	292 360	-22 633
Årets resultat	100 526	314 994
<i>Summa fritt eget kapital</i>	392 886	292 361
Summa eget kapital	442 886	342 361
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	135 600	93 200
Summa obeskattade reserver	135 600	93 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	788	14 979
Skatteskulder	42 292	37 765
Övriga skulder	51 503	116 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	16 000
Summa kortfristiga skulder	110 583	185 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	689 069	620 763

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Årets amorteringar	49 800	-
--------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	49 800	0
-----------------------------	--------	---

Redovisat värde	49 800	0
-----------------	--------	---

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Robert Van Der Zwan

Robert Van Der Zwan

2023-04-23